



Ejendomsselskabet Mejlstedvej ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 89 05 88

Årsrapport

8. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Nicolai Nørhave Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mejlstedvej ApS Jægervænget 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 89 05 88
	Regnskabsår: 8. december 2021 - 31. december 2022
Direktion	Nicolai Nørhave Rask, Direktør Steffen Engelsborg Hede, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Rask & Hede Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af projektudvikling, udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 67.655. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 51.523. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/12 2021 - 31/12 2022
Driftsresultat	67.655
Øvrige finansielle omkostninger	0
Resultat før skat	67.655
Skat af årets resultat	-16.132
Årets resultat	51.523
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	51.523
Disponeret i alt	51.523

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	7.252.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.252.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.252.748</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.345
Tilgodehavender i alt	<u>4.345</u>
Likvide beholdninger	<u>19.061</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.406</u>
Aktiver i alt	<u>7.276.154</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>51.523</u>
Egenkapital i alt	<u>91.523</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>20.477</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.477</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.134.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.020.484</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.164.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.164.154</u>
Passiver i alt	<u>7.276.154</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

8/12 2021
- 31/12 2022

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	<u>7.252.748</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.252.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.252.748</u>

I årets tilgang til kostprisen indgår finansielle omkostninger for kr. 415.450.

Investeringsejendomme omfatter rækkehusprojekt under opførelse.

Projektet er beliggende i oplandet til Aalborg og hensigten med projektet er udlejning. Det er ledelsens vurdering, at dagsværdien af ejendommen kan opgøres til kostpris, da projektet er tidligt i byggefasen og det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
